РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   АДМИНИСТРАЦИИ ХРОМЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

           ФУРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 13.08.2020                                                                                                                  № 59

с.Хромцово

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов по выборам депутатов Совета Хромцовского сельского поселения четвертого созыва

 на территориях избирательных участков

В соответствии с пунктом 7 статьи 32 Закона Ивановской области от 26.11.2009 № 130-ОЗ «О муниципальных выборах», Решением Совета Хромцовского сельского поселения третьего созыва от 24.06.2020                № 28 «О назначении выборов депутатов Совета Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района» , учитывая  Решение Территориальной избирательной комиссии  Фурмановского района от 08.07.2020 №15/21-5 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов», руководствуясь Уставом Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района, администрация Хромцовского сельского поселения

 п о с т а н о в л я е т:

   1. Выделить  на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения  печатных предвыборных агитационных материалов.

	№ избирательного участка
	Адрес расположения места для размещения печатных агитационных материалов

	709
	Фурмановский район, с. Хромцово, д. 2

	710
	Фурмановский район, с. Хромцово, д. 2

	778
	     Фурмановский район, с. Марьинское, д. 73

2. Постановление администрации Хромцовского сельского поселения от 10.02.2010 №12 «О выделении специальных мест для размещения  печатных информационных и агитационных материалов по выборам депутатов Совета Хромцовского сельского поселения» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Хромцовского сельского поселения.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Хромцовского

сельского поселения                                                             А.О.Варламов